JDSF公認指導員各位
2025年度　JDSF公認指導員研修会開催のお知らせ

（公認番号　          ）
滋賀県ダンススポーツ連盟

理事長　　伊藤　康雅
拝啓
　　　指導員の皆様には、平素より連盟活動にご協力、ご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

　　　本年も公認指導員研修会を開催いたしますので、ご案内いたします。
　　　未受講の方、受講チャンスのない指導員の方は、是非ご参加ください。

　　　尚、指導員以外の方も受講できますが、100名を超えた場合、お断りをする事もありますので、
予めご了承ください。

開催日 　2025年７月20日（日） 　　　午後１時より午後４時まで

会　場 能登川コミュニティセンター　　1階ホール
　　　　　521-1205 東近江市躰光寺町２６２ （JR能登川駅　西口より徒歩10分）

　　　　　0748-42-3200 駐車場有

時　間 　　　受付 12時30分～

　　　実技講習 13時～16時

講　師   JDSF-PD部門 　　　　　　　      阪田　員郭 実技講習
　JDSF-PD部門 　　　　　　　      阪田　依誉 実技講習

受講料 　　　ＪＤＳＦ公認指導員 １，０００円
非指導員 １，５００円

持参品 　　　ＪＤＳＦ会員証 　　　筆記用具 　ダンスシューズ 　（運動靴）

申込方法 　　　郵送またはFAXにて、下記に申し込んでください (７月11日までにお願いします）

523-0056 近江八幡市古川町１２８４－１７ 伊藤　康雅　宛
TEL＆FAX  ０７４８－３３－１００６ 　　090-4862-4928

公認指導員研修会　申込表 ７月20日(日）　　　滋賀県

会員番号 競技力 　　　　級 　普及 　　　　級 　非指導員

氏　名 住　所 　　　TEL

会員番号 競技力 　　　　級 　普及 　　　　級  非指導員

氏　名 住　所 　　　TEL